裝

訂

線

國立臺南藝術大學　函
地址：72045臺南市官田區大崎里66號
聯 絡 人：蕭珮汝
聯絡電話：06-6930100轉2802
傳　　真：06-6930651

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國100年7月20日

發文字號：南藝通識字第1000006405號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校通識教育中心謹訂於100年8月27日至8月28日舉辦「

2011立體故事屋工作坊」，歡迎踴躍報名參加，請　查照

。

說明：

一、本活動特別邀請無獨有偶工作室劇團專業師資蒞校指導，

融合肢體開發、戲劇遊戲、戲偶造型、創意偶戲及玩具劇

場中的各項元素，美術風格與實際製作演練，呈現出前所

未有的偶戲新風貌。

二、採網路報名，即日起至8月22日止，名額有限，詳請參見

活動網站：http://common.tnnua.edu.tw/。

正本：公私立大專校院、行政院文化建設委員會

副本：本校通識教育中心
電子公文
交 換 章

100/07/20
10:07:29

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學